7ZP.271.02.2021 Kepice, 24.05.2021r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego warto$¢ szacunkowa nie przekracza kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

»Poprawa bezpieczenstwa i spojnosci drog gminnych na terenie Gminy Kgpice poprzez
budowe i przebudowe drég w miejscowosciach: Kepice, Korzybie, Obleze i Przytocko”

Zamawiajacy w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2019r. poz. 2019 z pdzn. zmianami) udziela wyjasnien dotyczacych zadanych pytan:

Pytanie nr 1:
Bardzo prosze o sprecyzowanie terminu zwigzania oferta w SWZ w pkt 18 (strona 18). Proszg o szybkie ogloszenie
zmian w celu realizowania polis wadialnych.

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy precyzuje termin zwiazania oferta tj. Wykonawca jest zwiazany zlozong ofertg przez okres 30 dni od
dnia uplywu terminu skiadania ofert tj. do 25.06.2021 r. wlacznie. Zmiany zostaly wprowadzone w SWZ.

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy projektem a przedmiarem robét dla zadania - Czgé¢ VI — Budowa drogi
gminnej w migjscowosci Obleze, gmina Kepice wraz z miejscami postojowymi. W dokumentacji projektowej
warstwy bitumiczne konstrukeji $ciezki i CPR ma by¢ wykonana z BA AC8S grubosci 6 cm. W przedmiarach
natomiast w-wy bitumiczne to 5 cm w-wa wigZzaca oraz 6 cm w-wa $cieralna. Prosze o informacje czy wycenia¢
nalezy zgodnie z przedmiarem czy projektem.

OdpowiedZ na pytanie 2:
Zamawiajacy informuje, iz wyceng nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektowa.




